~

8
ESTADO DO TOCANTINS

Câmara Municipal de Lagoa da Confusão

Requerimento NQ OJ.-ó/97.

LAGOA DA CONFUSÃO ...

APHO\l.-, f)
Exmo. Senhor Presidente , EM ~---✓-- lS- .. , _ 9ti,

l~ VOTAÇÃÕ:·

Requeiro , oúvido o Plenário , que sejam solicitaios , ao Senhor

Prefeito Municipal , as seguintes informações:

a) Quais os horários determinados par o funcionament~

gal do correio?

b) Por que dos devidos horários de funcionamento do ~orrei

os local , causando transtornos?

c) Se essas prov:idências são de com t "'ncia do ,.;Ex·ecutivo '

Municipal?

d) O que fazermos para melhorar os horários de funciona-!

mento do Correios localZ

Plenário , 14 de Maio de 1. 997.

tf